
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 (МАОУДО «ЦДТ») 

 

ПРИКАЗ 

  

 

             18 января 2016г.                                                                              № 04/5-2 

                                                                                                       

г. Биробиджан 

 

О назначении ответственного за профилактику  

коррупционных и иных правонарушений 

 

 

 

 В соответствии со статьей 13.3 ФЗ от 25.12.2008 № 273 «О противодействии 

коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Головину Т.В. - заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений. 

  

2. Ознакомить указанного работника с приказом под подпись. 

 

 

 

Директор                                                                       М.А. Шульман 

 

 

 


